Reporte del Torneo

NACIONAL
SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 02 de Julio del 2018

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: COUNTRY CLUB LAS PALMAS
Direccion: CCLP

Telefono: Fax:

E-mail: Web:

Directores del Torneo

Director: CARLOS ZCERNIEWICZ
Telefono: 70820177 Email:por confirmar
Encargado: MAGALY RIVAS
Telefono: 78105547 Email:por confirmar
Arbitro General: WALTER EID

Telefono: 76698822 Email: por confirmar
Supervisor: POR CONFIRMAR
Telefono: por confirmar Email:por confirmar
Categorias:

MENORES G3 14 (Varones y Damas)
MENORES G3 18 (Varones y Damas)
MENORES G3 14 - DOBLES (Varones y Damas)
MENORES G3 18 - DOBLES (Varones y Damas)

Inscripciones y Retiros

Miercoles, 25 de Julio del Fecha Ein: Domingo, 29 de Julio del
2018 ' 2018

Viernes, 29 de Junio del Martes, 24 de Julio del
2018 2018

Martes, 24 de Julio del
2018 a las 09:00

Martes, 24 de Julio del Fecha Sorteo: Martes, 24 de Julio del
2018 ' 2018 10:00

desde el Lunes, 02 de Lunes, 02 de Julio del

Fecha Inicio:
Fecha Inicio Inscripcion: Fecha Fin Inscripcion:

Fin Inscrip. Tardia:

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card: Julio del 2018 hasta el 2018
Limite Retiro sin Lunes, 02 de Julio del Limite Retiro con Martes, 24 de Julio del
Sancion: 2018 Sancion: 2018 a las 09:00
Limite Pago Inscripcion: Martes, 24 de Julio del 2018 a las 09:00

Inscripciones y Pagos

) hasta el Martes 24-07-18 a horas 10:00
en sede:

[
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Informacion Adicional

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

MENORES G3 14 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

MENORES G3 14 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

MENORES G3 18 - DOBLES - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcién Status

G3 14 (Draw 48) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Sofia Isabel Berdecio Flores W 58.00
2 Maria Valeria Urresty Anez F 46.00
3 Maria Fernanda Jemio Castedo SF 35.00
4 Yamile Cuiza Mendoza SF 35.00
5 Martina Contrera Mensio QF 23.00
6 Thais Margareth Mitimeier Rollano QF 23.00
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G3 14 (Draw 48) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro
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Maria Victoria Romero Scattone
Luciana Glogau Vaca

Abril Viscarra Diamond
Valentina Patricia Zamora Pino
Isabella Luzio Bavcar

Julia Lemcke Inochea

April Fergie Soria Pastor
Juliana Alba Sanchez

Briana Anglarill Suarez

Adriana Zurita Berdecio
Micaela Perrogon Ribera

Ana Lucia Martinez Brum
Florencia Bejarano Cuellar
Laura Cadario Justiniano
Natalia Patricia Jorge Magarzo
Maria Valentina Romero Scattone
Samantha Sophia Hurtado Hill
Isabella Canedo Guzman
Khiara Masanes Yafiez

Nasha Isabella Gutierrez Vaca
Micaela Donoso Fernandez de Cérdova
Paula Justiniano Poehlmann
Victoria Aliss Landivar

Rebeca Cortez Moscoso

Maria Julia Gutierrez Jessen
Martina Castillo Loayza

Melissa Lino Airoldi

Adriana Méndez Arce

Rafaela Suarez Zamora

Ana Lucia Navia Antelo

Grace Ruth Marie Stoughton Fuentes

Jugador

Brayan Isaac Zuna Mirabal
Luis Felipe Mealla Mendez
Mateo Arauz Bauer

Luis Andre Oliva Ewel

Juan Diego Terrazas Rivero
Daniel Berdecio Flores
Javier Andres Zegarra Sebastian
Carlos Daniel Cossio Villena
Santiago Cavero Ibafiez
Matias Pefiaranda Escobari
Sebastian Sulzer Stelzer
Fabrizio Alba Sanchez

Jean Pierre Bobiere Rivero
Leonardo Lopez Aliaga
Yerko Ardaya Vargas

Juan Carlos Afiez Velez

QF

QF

R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R32
R64
R64
R64
R64
R64
R64

Puesto

SF
SF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

23.00
23.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
16.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

Puntos
58.00
46.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
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17 Franco Foianini R32 16.00
18 Joshua Akly Paz R32 16.00
19 Maximiliano Suarez Fernandez R32 16.00
20 Mauricio Salces Navia R32 16.00
21 Pedro Pablo Pefiaranda Escobari R32 16.00
22 Joaquin Fernandez Lorini R32 16.00
23 Matias Querejazu Suarez R32 16.00
24 Diego Francisco Arze Virreira R32 16.00
25 Diego Emanuel Alvarez Canedo R32 16.00
26 Alexander Bruce Mamani Burgos R32 16.00
27 Rolamf Marcelino Ayala Alvarez R32 16.00
28 Emiliano Alba Sanchez R32 16.00
29 Emanuel Fernandez Rivero R32 16.00
30 Pablo Alejandro Arana Arteaga R32 16.00
31 Luis Gustavo Rivero Arana R32 16.00
32 Olvin Armando Mejia Rivero R64 10.00
33 Camilo Francisco Vidal Moreno R64 10.00
34 Gabriel Castedo Grisi R64 10.00
35 Freddy Alejandro Aspiazu Ribera R64 10.00
36 Luiz Matheus Cardoso Azzini R64 10.00

G318 (Draw 32) Nivel C Tipo 1 - Varones

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Gabriel Andres Almanza Revollo wW 58.00
2 Jorge Elier Catala Ortiz F 46.00
3 Jose Carlos Oliva Ewel SF 35.00
4 Mateo Vargas Cristaldo SF 35.00
5 Jose Ignacio Vilaseca Paz QF 23.00
6 Denilson Jahuira Calle QF 23.00
7 Luis Fernando Justiniano Osinaga QF 23.00
8 Ignacio Christian Gamarra Tamayo QF 23.00
9 Josue David Justiniano Rodriguez R16 17.00
10 Eber Michael Jahuira Calle R16 17.00
11 Daniel Quiroz Mariscal R16 17.00
12 Nicolas Dilson Duran Ramirez R16 17.00
13 Mateo Andre Mamani Burgos R16 17.00
14 Eduar Kennith Cueto Castro R16 17.00
15 Luis Eduardo Aravena Rivera R16 17.00
16 Aldrin Rodriguez Rodriguez R32 16.00

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - Damas

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Fiorella Duran Montafio W 38.00
2 Valentina Ascarrunz Aranibar F 31.00
3 Ana Fabia Hollweg Bustillos SF 23.00
4 Maria Alejandra Sandoval Espinoza SF 23.00
5 Mara Vidal Moreno QF 15.00
6 Mikaela Rupprecht Salinas QF 15.00
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G3 14 (Draw 48) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Damas

Nro
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G3 14 (Draw 32) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro

N o o0k WDN PP

Flavia Andrea Saavedra Lino

Jugador

Sofia Isabel Berdecio Flores
Maria Valeria Urresty Anez
Luciana Glogau Vaca

Yamile Cuiza Mendoza

Maria Julia Gutierrez Jessen
Maria Fernanda Jemio Castedo
Martina Contrera Mensio

Maria Victoria Romero Scattone
Khiara Masanes Yafiez

Thais Margareth Mitimeier Rollano
Isabella Canedo Guzman
Adriana Zurita Berdecio

Valentina Patricia Zamora Pino
Maria Valentina Romero Scattone
Paula Justiniano Poehlmann
Juliana Alba Sanchez

Victoria Aliss Landivar

Rebeca Cortez Moscoso
Florencia Bejarano Cuellar
Rafaela Suarez Zamora

Briana Anglarill Suarez

Micaela Donoso Fernandez de Cérdova
Martina Castillo Loayza

Micaela Perrogon Ribera

Julia Lemcke Inochea

Laura Cadario Justiniano

Isabella Luzio Bavcar

April Fergie Soria Pastor

Nasha Isabella Gutierrez Vaca
Abril Viscarra Diamond

Natalia Patricia Jorge Magarzo
Grace Ruth Marie Stoughton Fuentes
Adriana Méndez Arce

Melissa Lino Airoldi

Jugador

Brayan Isaac Zuna Mirabal

Luis Felipe Mealla Mendez
Diego Emanuel Alvarez Canedo
Juan Diego Terrazas Rivero
Javier Andres Zegarra Sebastian
Daniel Berdecio Flores

Santiago Cavero Ibafiez

QF

Puesto
W
W
F

F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R32
R32

Puesto
w

W

SF

SF

SF

SF

QF

15.00

Puntos
58.00
58.00
46.00
46.00
35.00
35.00
35.00
35.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
0.00
0.00

Puntos
58.00
58.00
35.00
35.00
35.00
35.00
23.00
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8 Leonardo Lopez Aliaga
9 Carlos Daniel Cossio Villena
10 Olvin Armando Mejia Rivero

11 Yerko Ardaya Vargas
12 Gabriel Castedo Grisi

13 Franco Foianini

14 Maximiliano Suarez Fernandez
15 Juan Carlos Afiez Velez

16 Matias Pefiaranda Escobari

17 Pablo Alejandro Arana Arteaga
18 Luis Gustavo Rivero Arana

19 Joshua Akly Paz

20 Rolamf Marcelino Ayala Alvarez

G3 18 (Draw 16) Nivel C Tipo 1 - DOBLES - Varones

Nro Jugador

Mateo Vargas Cristaldo

Luis Eduardo Aravena Rivera
Mateo Andre Mamani Burgos
Daniel Quiroz Mariscal

Eber Michael Jahuira Calle
Denilson Jahuira Calle

Luis Fernando Justiniano Osinaga
Ignacio Christian Gamarra Tamayo
Dennis Adrian Rodriguez Padilla
Eduar Kennith Cueto Castro

Jose Ignacio Vilaseca Paz
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G3 18 (Draw 8) - Nivel Unico DOBLES - Damas

Nro Jugador

Fiorella Duran Montafio

Valentina Ascarrunz Aranibar
Mikaela Rupprecht Salinas

Ana Fabia Hollweg Bustillos

Flavia Andrea Saavedra Lino

Maria Alejandra Sandoval Espinoza

o O WN PP

QF
QF
QF
QF
QF
QF
R16
R16
R16
R16
R16
R16
R16

Puesto
W
F
SF
SF
SF
SF
QF
QF
QF
QF
QF

Puesto
w

W

F

F

SF

SF

23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
23.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00
17.00

Puntos
38.00
31.00
23.00
23.00
23.00
23.00
15.00
15.00
15.00
15.00
15.00

Puntos
26.00
26.00
20.00
20.00
15.00
15.00




